



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Krzysztof Napierski

---

## **Raport dnia - czwartek 14 maja 2020 r.**

Publikowane od

14.05.2020 16:00:20



Organizacja pracy jednostek Miasta Mława ulega zmianie. Od 18 maja wznowia pracę większość miejskich przedszkoli, a 25 maja w szkołach ruszają zajęcia opiekuńczo-wychowawcze.

Na fali odmrażania gospodarki otwierają się kolejne instytucje podległe miastu. Mieszkańcy mogą już korzystać z wypożyczalni księzek dwóch oddziałów Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Bolesława Prusa

w Mławie (więcej na temat funkcjonowania placówki można przeczytać w naszym [ARTYKULE](#)). Od jutra (15 maja br.) dla zwiedzających otwiera się Muzeum Ziemi Zawkrzeskiej. W piątek muzeum będzie czynne od 9:00 do 13:00. Równocześnie w murach placówki będzie mogło przebywać 10 osób. Więcej na temat zasad funkcjonowania MZZ można przeczytać w [ARTYKULE](#) na naszej stronie lub na stronie muzeum.

Szkolę przygotowujecie się do prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych. Zgodnie z nowymi wytycznymi ministerstwa edukacji takie zajęcia – z możliwością rozszerzenia ich o zajęcia dydaktyczne – będą prowadzone od poniedziałku 25 maja br. Szczegółowe informacje na temat harmonogramu działań w obszarze oświaty można znaleźć na rządowej [STRONIE](#) gov.pl.

Po weekendzie – w poniedziałek 18 maja br. rozpoczną prace remontowe przedszkola (poza oddziałem w SP 6). Na razie w ograniczonej formie (uruchamiamy oddziały na potrzeby 51 zgłoszonych dzieci) placówki te będą sprawowały pieczę nad niespełna 5 proc. dzieci zapisanych do miejskich przedszkoli i oddziałów przedszkolnych we wrześniu 2019 r. Tego samego dnia (w poniedziałek 18 maja br.) wznowia pracę miejski rynek. Zgodnie z deklaracjami rodziców na zajęcia do tej placówki będzie uczęszczało 12 dzieci (pisaliśmy o tym [TUTAJ](#)).

Urząd Miasta Mława niezmiennie pracuje w pełnym skądzie. Zachowujemy środki ostrożności, stosujemy się do zaleceń sanitarnych obowiązujących pracowników i pracodawców. W ratuszu zorganizowana jest obsługa bezpośrednia klientów w kasach, jednak preferujemy i polecamy płatności bezgotówkowe – przelewem, jako lepszą oraz bezpieczniejszą formę.

Od poniedziałku 11 maja br. w terenie pracują już goście Urzędu Miasta Mława, którzy roznoszą do mieszkańców i instytucji korespondencje. Prosimy odbiorców, aby stosowali się do zalecenia trzymania dystansu społecznego oraz aby, podpisując formularze zwrotek, korzystali z własnych długopisów.

*Magdalena Grzywacz/Rzecznik Prasowy UMM*

---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/artukul/raport-dnia-czwartek-14-maja-2020-r>